平成29年４月28日

各   位

会社名 株式会社スターフライヤー

代表者名 代表取締役社長執行役員 松石 禎己

 （コード番号：９２０６ 東証第二部）

問合せ先 取締役常務執行役員 柴田 隆

（TEL ０９３－５５５－４５００）

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、取締役の異動について内定いたしましたので、下記のとおりお

知らせします。

記

１．平成29年６月27日付

取締役の異動については、平成29年６月27日開催予定の定時株主総会及び株主総会終了後の取締役会に

おいて正式に決定する予定です。

（１）取締役の異動（新任）

氏名 新役職名 旧役職名

柿
かき

花
はな

 祥
よし

太
たか

 社外取締役 ―

柴
しば

田
た

  悟
さとる

 社外取締役 ―

（２）取締役の異動（退任）

氏名 新役職名 旧役職名

峯口 秀喜 ― 社外取締役

目原 弘一 ― 社外取締役

※ 平成29年６月27日開催予定の定時株主総会終結の時をもって退任の予定です。

２．新任取締役候補者の略歴

氏名

（生年月日）
略 歴

柿花 祥太

（昭和44年

１月６日生）

平成３年４月

平成16年４月

平成19年４月

平成20年４月

平成21年４月

平成24年４月

平成25年４月

平成27年４月

平成28年４月

平成29年４月

全日本空輸(株) 入社

同社 営業推進本部ネットワーク戦略部 主席部員

同社 企画室ネットワーク戦略部 主席部員

同社 成田空港支店総務部総務課 主席部員

同社 成田空港支店総務部総務課 リーダー

同社 人事部ピープル＆カルチャーチーム 主席部員

同社 人事部ピープルチーム リーダー

ＡＮＡホールディングス(株) グループ人財戦略部 副部長

ＡＮＡウイングス(株) 総務部長

全日本空輸(株) 企画室企画部 副部長

兼 ＡＮＡホールディングス(株) グループ経営戦略室

経営企画部 担当部長（現職）

柴田  悟

（昭和44年

１月18日生）

平成３年３月

平成13年３月

平成14年８月

平成20年３月

平成23年３月

平成24年３月

平成27年３月

平成29年３月

(株)安川電機製作所（現 (株)安川電機）入社

(株)安川電機 東京支社管理部 総務担当係長

同社 人事総務部 総務・法務グループ 秘書担当係長

同社 人事総務部 行橋事業所担当課長

安川電機（瀋陽）有限公司 出向

安川電機（中国）有限公司 出向

(株)安川電機 人事総務部 労政・安全グループ長

同社 人事総務部 総務部長（現職）

３．平成29年６月27日付 定時株主総会及び株主総会終了後の取締役会終了後

役員及び執行役員の担当業務

役職名 氏名 担当業務

代表取締役

社長執行役員
松石 禎己

業務改善推進プロジェクト長

[安全推進部、監査部、ＣＳ推進部管掌]

取締役

常務執行役員
柴田  隆

情報取扱責任者、危機管理プロジェクト担当

[経営企画本部、営業本部管掌]

取締役

執行役員
宮島 俊司 羽田空港担当 [総務人事部、運送客室本部管掌]

取締役

執行役員
森山 伸也 安全統括管理者、整備本部長 [運航本部管掌]

社外取締役 斉藤  淳 ―

社外取締役 前原 典幸 ―

社外取締役 柿花 祥太 ―

社外取締役 柴田  悟 ―

常勤監査役 石丸 靖彦 ―

社外監査役 片山 憲一 ―

社外監査役 中平 雅之 ―

執行役員 石山 健二 営業本部長

執行役員  松浦 祐之助 運航本部長

執行役員 伊藤 裕一 経営企画本部長 兼 経営戦略部長

執行役員 山下 照彦 総務人事部長

執行役員 渡辺  徹 運送客室本部長 兼 運送サポート部長

以上